



EUROPA APOTHEKE

AKTUELLER AKTIONSARTIKEL



Pantoprazol Hexal® 20 mg**

14 Tabletten

7,49 €

BVP*: 10,26 € **Sie sparen 2,77 €**

PZN 05 523 582

Wirkstoff:
Pantoprazol

Anwendungsgebiete:
Zur Behandlung von Reflux-
symptomen wie Sodbrennen
und saures Aufstoßen

www.europa-apotheke.net
www.facebook.com/europaapotheke



EUROPA APOTHEKE

AKTUELLER AKTIONSARTIKEL

-26%
gegenüber
BVP*

Hylo-Comod® Augentropfen**

Wirkstoff:

Natriumhyaluronat

Anwendungsgebiete:

Zur verbesserten Augenbefeuchtung bei Befindlichkeitsstörungen wie trockene Augen, Fremdkörpergefühl oder Brennen der Augen

10 ml

11,79 €

BVP*: 15,95 € **Sie sparen 4,16 €**

PZN 00 495 970 1 L = 1.179,00 €



www.europa-apotheke.net

www.facebook.com/europaapotheke



EUROPA APOTHEKE

AKTUELLER AKTIONSARTIKEL

-26%
gegenüber
BVP*

Iberogast® Classic**

Wirkstoffe:

Kamillenblüten, bittere Schleifenblume, Angelikawurzel, Melissenblätter, Süßholzwurzel

Anwendungsgebiete:

Zur schonenden und natürlichen Behandlung von Beschwerden im Magen-Darmbereich, enthält 31,0 Vol.-% Alkohol

20 ml

8,49 €

BVP*: 11,47 € **Sie sparen 2,98 €**

PZN 16 507 534 1 L = 424,50 €



www.europa-apotheke.net

www.facebook.com/europaapotheke



EUROPA APOTHEKE

AKTUELLER AKTIONSARTIKEL

-25%
gegenüber
BVP*

Kamistad® Mundspray**

Wirkstoffe:

Auszug aus Kamillenblüten,
Polidocanol

Anwendungsgebiete:

Für die gezielte Pflege gereizter
Mundschleimhaut und des Zahn-
fleisches schwer zu erreichender
Stellen

20 ml

8,99 €

BVP*: 11,97 € **Sie sparen 2,98 €**

PZN 16 623 766 1 L = 449,50 €



www.europa-apotheke.net

www.facebook.com/europaapotheke



EUROPA APOTHEKE

AKTUELLER AKTIONSARTIKEL

-25%
gegenüber
BVP*



**Gaviscon®
Liquid****

24 x 10 ml

BVP*: 17,70 €

PZN 10 982 961

13,29 €

Sie sparen 4,41 €

1 L = 55,38 €

Wirkstoff:
Alginat

Anwendungsgebiete:
Zur Behandlung von Sodbrennen und saurem Aufstoßen in der Schwangerschaft

www.europa-apotheke.net
www.facebook.com/europaapotheke



EUROPA APOTHEKE

AKTUELLER AKTIONSARTIKEL

-20%
gegenüber
BVP*



**Orthomol®
Arthroplus****

30 Gran./Kapseln **54,49 €**
BVP*: 67,99 € Sie sparen 13,50 €
PZN 08 815 227

Anwendungsgebiete:
Nahrungsergänzung mit wichtigen Nährstoffen für Knorpel und Knochen

www.europa-apotheke.net
www.facebook.com/europaapotheke